
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н
(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН
Обособленное подразделение
Учредитель по ОКТМО

по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН
щего полномочия учредителя Глава по БК
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

КОДЫ

01.01.2020

7

02513815

24,804,113.78

37610154051

02513815

075

Итого

4508002647

0503721

383

-

21,739,758.78

21,739,758.78
-

3,064,355.00

3,064,355.00
-

-

030

070
152
160

150

3,064,355.00

3,064,355.00

-

-

-

-

-
-

100
120

131

130

-
-

010

040

050

в том числе:
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Доходы от собственности

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 
от сектора государственного управления

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба
в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

1

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"КОСОБРОДСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"

на 1 января 2020 г.

3
аналитики

Код
строки

Код

2 6
деятельность

Приносящая доход

в том числе:
Доходы от операций с активами 090 170 - - -

-
261,419.76

-

в том числе:

-Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов

140

060

Деятельность по госу-

-

5

21,478,339.02

-
21,478,339.02

-

261,419.76

4
с целевыми средствами

3,064,355.00

Деятельность

-

дарственному заданию

21,478,339.02

261,419.76
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8,962.76 188,890.76
1,194,219.4742,391.74

--

--

--

- 668,439.46

- 447,840.00
- 220,599.46

3,465,669.57247,623.22

3,119,075.6285,809.44
161,813.78 346,593.95

- -

17,482.00 10,893,739.01
- 3,212.00

5,348.49 3,289,978.10
332,640.00-

5,254,486.0556,354.50

- 47,800.00
5,000.00 5,000.00

- 3,818,575.82

Приносящая доход Итого
деятельность

6 7

--

--

333,630.07 25,902,140.96
22,830.49 14,519,569.11

179,928.00

216,761.17

1,133,827.73

3,212.00

-

216,761.17
-

10,284,354.86

3,104,716.88

-

47,800.00
-

3,818,575.82

-
5,180,131.55

-

3,207,458.15

3,033,266.18
174,191.97

-

250

260

270
266
262

3,838.29
10,588.20

271 -
272 10,588.20
280 -

-

18,000.00
-

-

447,840.00

-

451,678.29

18,000.00

-

332,640.00

591,902.15
-

179,912.73

-
-

Услуги связи
Транспортные услуги
Коммунальные услуги
Работы, услуги по содержанию имущества
Прочие работы, услуги

190Обслуживание долговых обязательств
в том числе

210Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

230Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

240Социальное обеспечение
в том числе
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами 250
в том числе
Амортизация
Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260
в том числе

Деятельность Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

- -

22,648,789.522,919,721.37
13,392,283.741,104,454.88

213

220
214

180

190

Код
аналитики

3

211
212

200
210

221
222
223
225
226
230

240

КодНаименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного 
управления

в том числе
Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

100

строки
2

110

в том числе

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе
Заработная плата
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме
Начисления на выплаты по оплате труда
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме

Оплата работ, услуг

160

170

150
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в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

уменьшение стоимости материальных запасов
в том числе:

Увеличение стоимости мягкого инвентаря

Увеличение стоимости продуктов питания
Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов
Увеличение стоимости строительных материалов

Уменьшение стоимости прочих оборотных ценностей (материалов)

Уменьшение стоимости продуктов питания
Уменьшение стоимости горюче-смазочных материалов
Уменьшение стоимости мягкого инвентаря

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

360

361

362

в том числе:

442
443
445
446

211,645.83165,818.80

385,837.80258,332.00

3,480.16-
56,500.50-

17,253.15 -
- 53,996.00

271,861.14241,078.85
174,191.9792,513.20

22,987.01-
- 27,049.86
- 49,707.95

92,513.20 74,447.15

Наименование показателя

1 2

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, 
законодательства о страховых взносах
Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)
Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+
стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств
уменьшение стоимости основных средств

391,063.7613,599.13

819,582.71175,412.91340

143,427.95139,947.79
56,500.50-
17,253.15-

- 53,996.00
35,465.12 548,405.11

161,813.78 428,518.95

136,434.75 159,421.76
27,049.86-

- 49,707.95
192,339.3825,379.03

321

310

322

Код
строки

320

301
300

270

Код
аналитики

41Х

291

292

290
3

310

296

342
343
344
345
346
440

-1,625,074.61165,818.80
-1,836,720.44-

1,196,545.7423,668.00
23,668.00 3,033,266.18

Деятельность Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

1,335,000.00 652,154.91

3,142,743.6285,809.44

- 646,067.54

- 6,087.37
-1,335,000.00

-1,170,450.50144,633.63
-1,170,450.50144,633.63

-72,210.31 -1,098,027.18

-72,210.31 -1,531,466.12
-85,809.44 -1,922,529.88

- 1,220,213.74

-72,210.31 -1,098,027.18

Приносящая доход Итого
деятельность

6 7

1,993,976.776,821.86

652,887.546,820.00

6,089.231.86
1,335,000.00-
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467,120.31 24,228,545.43
1,073,555.40-

261,419.76 25,973,842.12
261,419.76 24,900,286.72

Приносящая доход Итого
деятельность

76

57,068.14 17,418,331.65
17,418,331.6557,068.14

433,438.94-

1,073,555.40-

24,228,545.43467,120.31
19,548,851.284,212,573.84

- 1,073,555.40

21,489,848.524,222,573.84
4,222,573.84 20,416,293.12

432 610
480

481 560
482 660

Деятельность по госу-Деятельность
с целевыми средствами дарственному заданию

54

81,925.00 17,279,338.51
17,279,338.5181,925.00

454,624.11-21,185.17

- 1,073,555.40

19,548,851.284,212,573.84

КодКод
строки аналитики

2 3

х391
х392

410

420

431 510

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

уменьшение затрат
Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

выбытие денежных средств и их эквивалентов
поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности
уменьшение дебиторской задолженности
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Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

« » 20 г.

6,059,972.18

5

1,097,223.40

44,853.17 -478,292.11

Деятельность

4
с целевыми средствами

Деятельность по госу-
дарственному заданию

618,931.29

6,083,640.18

21,185.17
-23,668.00

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 
в том числе:

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(подпись) (расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

22,629,124.90
23,726,348.30

1

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности
увеличение прочей кредиторской задолженности

Операции с обязательствами
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

830
730

х

(подпись)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность)

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 21.01.2020
Главный бухгалтер(Матушкина Елена Леонидовна, Действителен: с 20.08.2019 по 20.11.2020),Руководитель(Фаркова Светлана Владимировна, Действителен: с 
23.04.2019 по 23.07.2020)

263,695.76

-

Приносящая доход

263,695.76

6

-

деятельность

30,050,016.24

640,116.46

7

1,073,555.40

Итого

28,976,460.84
- -433,438.94

(расшифровка подписи)

, 
(телефон, e-mail)

Код

542

540

560

541

510

2
строки

Код

3
аналитики
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